[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2021
	№ 2425

г.Боровичи
О внесение изменения в муниципальную программу

Боровичского муниципального района «Строительство,

 реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание

автомобильных дорог местного значения вне границ

населенных пунктов в границах Боровичского

муниципального района»
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную программу Боровичского муниципального района «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Боровичского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4150, изложив строку 1.2.20 таблицы раздела                        «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов

кн
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

	от 26.08.2021
	№ 2425

	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполни-тели
	Срок

реали-зации
	Целе-вой

пока-затель
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«1.2.20.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения «Дорога к дому»:
до д.Выставка от автодороги Устюжна – Валдай с км 0+026,3 по км 0+283;
до д.Перхово от д.Абросимовка с км 0+000 по км 0+787;
до д.Солнечное от д.Вересовка с км 0+000 по км 0+950;
до д.Марьинское от автодороги Черноземь-Опеченский Рядок-Опочно с км 0+019,3 по км 0+380;
до д.Михалево от дер.Староселье с км 0+300 по км 1+715;
до д.Торбасино от автодороги Горбино-Наумовское с км 0+000 по км 1+350;
участок автодороги до д.Макарово от д.Выставка с км 0+000 по км 1+560;
до д.Кузово от д.Ануфриево с км 0+000 по км 1+150;
	МКУ «Служба заказчика Борович-ского муни-ципального района»
	2021 год
	1.1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	10716,353
	-
	-

	бюджет муници-пального района
	-
	-
	-
	564,019
	-
	-

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	от д. Золотово до д. Ровное с км. 0+000 по км. 0+877;
до д.Башево от д.Лыткино с км. 0+000 по км. 1+430.

Ремонт участков автомобильной дороги общего пользования местного значения "Устюжна -Валдай" - Плавково - Скреплева Горушка (1-ый участок дороги с асфальтобетон-ным покрытием с км 0+004 по км 0+030; 2-ой участок дороги с асфальтобетонным покрытием с км 0+030 по км 0+120; 3-ий участок с асфальтобетонным покрытием с км 0+168 по км 0+231) Боровичского района Новгородской области

».